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syrop prawoślazowy z malinami i cynkiem 

Płyn, suplement diety 

 

100 ml 

 

 w 3 łyżkach w 5 łyżeczkach 

wyciąg z korzenia prawoślazu 257 mg 143 mg 

sok malinowy 410 mg 228 mg 

cynk 15 mg (150%)* 8,3 mg (83%)* 

* % referencyjnej wartości spożycia 

 

Płyn uzupełnia dietę w cynk oraz wyciąg z korzenia prawoślazu. 

 

Korzeń prawoślazu  wspiera prawidłowe funkcjonowanie gardła i strun głosowych. 

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. 

 

Sposób użycia: 

Dzieci powyżej 3 r.ż.: 5 razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml). 

Dorośli: 3 razy dziennie po 1 łyżce (15 ml). 

Przed użyciem wstrząsnąć. 

Produkt wymaga rozcieńczenia przed spożyciem. 

 

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Spożywanie w nadmiernych ilościach może mieć efekt 

przeczyszczający. 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia. 

 

Nieznaczne zmętnienie produktu nie stanowi jego wady, ponieważ produkt zawiera ekstrakty roślinne. 

 

Przechowywanie: 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła. Nie chłodzić, nie 

zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

 

 

 

Przeciwwskazania: 
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Uczulenie na którykolwiek ze składników płynu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy 

skonsultować się z lekarzem. 

 

Składniki: woda, substancja zagęszczająca: sorbitole, koncentrat z czarnej porzeczki, sok malinowy suszony, 

wyciąg z korzenia prawoślazu, glukonian cynku, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, przeciwutleniacz: 

askorbinian sodu, substancja konserwująca: benzoesan sodu, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy. 

 

Nr partii: 

Najlepiej spożyć przed końcem: 

 

Producent: 

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151,  95-200 Pabianice 


